
UCHWAŁA NR XLIV/800/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej
w Kielcach

Na podstawie art. l l ust. l i 2, art. 12 ust. l pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach p u b l i c z n y c h (Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z późn. zmian. 1 ' ) Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§ 1 -
W Statucie Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej w Kielcach, nadanym Uchwałą
Nr X L 1 I / 7 5 1 / 2 0 1 3 Rad\ Miasta Kielce z dnia 14.03.2013 roku wprowadza się następującą
zmianę:

1. § 5 otrzymuje brzmienie:

..Strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań Domu określa opracowany przez
dyrektora domu regulamin organizacyjny, przyjęty przez Prezydenta Miasta Kielce.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

l 'chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

-—-. r

T/Omasz Bogucki
i/

' Z m i a n ) w y m i e n i o n e j u s t a w y z o s t a ł y ogłoszone w Dz. U z 2010 roku Nr 28, póz. 146, Nr 123, póz. 835, Nr
152. po/,. 1020, Nr 96. póz 620. Nr 238, po/ . 1578, Nr 257, póz. 1726 z 201 l roku Nr 201, póz. l 183. Nr 185,
póz. 1092, Nr 234, póz. 1386, Nr 240, póz. 1429, Nr 291, póz. 1707 z 2012 roku Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548.

Id: BDF42C07-4H27-4D69-KDHB-S31E57D801D8. U c h w a l o n y Strona


